[image: image1.png]

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                        РЕШЕНИЕ №  36
д. Кипень                                                                           «23»    августа  2018  года
«О приватизации   муниципального
имущества МО Кипенское сельское

поселение в 2018 году»

            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение, Положением о местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:
           1.Включить в план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кипенское сельское поселение в 2018 году:

1.1.Продажу находящегося в муниципальной собственности недвижимого имущества – объект бывшей школы, назначение – нежилое , 3 (2 этажа и подвал), инвентарный номер № 84, год постройки 1973, общая площадь 2 634, 6 кв.м., адрес объекта: 188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Келози МО Кипенское сельское поселение.

2. Поручить местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение провести приватизацию муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения,  в соответствии с действующим законодательством.

3. Нормативная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается равной рыночной стоимости такого имущества, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством  Российской Федерации об оценочной стоимости.

4. Настоящее Решение опубликовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Кипенское сельское поселение  кипенское.рф.
Председатель совета депутатов МО
МО Кипенское сельское поселение                                   М.В. Кюне